
UCHWAŁA NR XXXIII/271/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm) .oraz art. 211, art. 212 , art. 214 pkt.1 i 3 art. 215,   art. 217 ust.1,   art. 219 , 
art. 221 art. 222 , art. 235,  art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3  ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze  zm.) 

Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 33 400,00 zł jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały z tego: 

1. Łączny plan dochodów po zmianach wynosi 26 909 992,66 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie: 16 948 080,66 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 664 700,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie: 9 961 912,00 zł, tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 33 400,00 zł jak w załączniku            Nr 2 
do niniejszej uchwały 

1. Łączny plan wydatków po zmianach wynosi 31 488 358,96 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 905 279,66 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 865 685,91 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 294 311,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 571 374,91 zł, 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 608 061,00 zł 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 681 832,75 zł , 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 664 700,00 zł, 

5. wydatki na obsługę długu publicznego 85 000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14 583 079,30 zł, tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 282 890,30 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy                               
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 33 400,00 zł 

§ 4. W uchwale Rady Gminy Lubrza z dnia 28 marca 2022 r. Nr XXXII/261/22 po paragrafie 7 dodaje się 
paragraf 7a w następującym brzmieniu:Ustala się dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 25 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66980441-164F-4A6A-BA71-D8BBB41F04DB. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66980441-164F-4A6A-BA71-D8BBB41F04DB. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 700,00 33 400,00 698 100,00  

 85395  Pozostała działalność 664 700,00 33 400,00 698 100,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 33 400,00 33 400,00 

 

          
Razem: 26 876 592,66 33 400,00 26 909 992,66  

 

Zwiększono  dochody o środki otrzymane z Funduszu pomocy z przeznaczeniem na pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy. 

 

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66980441-164F-4A6A-BA71-D8BBB41F04DB. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 80 091,00 40 000,00 120 091,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 2 932 544,00 -40 000,00 2 892 544,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 920,00 -40 000,00 112 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 664 700,00 33 400,00 698 100,00 

 85395  Pozostała działalność 664 700,00 33 400,00 698 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 800,00 31 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 285,00 285,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

         
Razem: 31 454 958,96 33 400,00 31 488 358,96 

 

1. Zwiększono wydatki / rozdz. 85395/ o środki otrzymane z Funduszu pomocy z przeznaczeniem na pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy. 

2. Zmniejszono wydatki w rozdz. 75075 § 4300 a zwiększono w rozdz. 71004 § 4300 -  dot. zmiany planu zagodpodarowania działki w Mostkach przeznaczonej 

pod budowę kompleksu oświatowego /szkoły i przedszkola/  

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66980441-164F-4A6A-BA71-D8BBB41F04DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

